UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / PGDĐT

V/v tập huấn Phòng, chống dịch bệnh cho cán bộ y tế trường học.

	Phong Điền, ngày 12  tháng 3  năm 2018

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện công văn số 172/CV-TTYT ngày 7 tháng 3 năm 2018 của Trung tâm Y tế huyện Phong Điền về việc “Phối hợp tập huấn phòng, chống dịch bệnh cho cán bộ y tế trường học”;
Trung tâm y tế huyện Phong Điền phối họp với Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh tổ chức lớp tập huấn cho cán bộ y tế trường học về công tác Phòng chống dịch năm 2018 như sau:
1. Thành phần học viên:
- Mồi trường học mời 01cán bộ phụ trách về Y tế gồm: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
- 01 cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phụ trách về y tế.
2. Địa điêm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Phong Điền.

3. Thời gian: 08h00 ngày 16 tháng 03 năm 2018

Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Phong Điền kính đề nghị Ban giám hiệu các trường phối hợp chỉ đạo, cử cán bộ tham gia đúng thành phân và thời gian trên để lớp tập huấn đạt kết quá cao.

Nhận được công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện ./.

	  Nơi nhận:

     - Như trên;
     - Lưu VT;
    - Website Phòng.

	TRƯỞNG PHÒNG

             Nguyễn Phi Hùng